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Beste bewoners,

September is weer aangebroken en het kan dan ook heerlijk na zomeren!
Dus kunnen we nog heerlijk genieten buiten.
Maar wat was het heet in augustus pfffff....

Het is tijdens de coronatijd erg stil geweest in Mennistenerf, ook wij bij de receptie
vonden het erg stil. ’s Morgens geen bewoners die koffie kwamen drinken of ’s middags
aan een spel mee konden doen. Ook was het avondrestaurant gesloten en was het erg stil
in de hal.

Maar gelukkig is alles weer een beetje soepeler geworden en kunt u weer gebruik maken
van de koffie en de gezellige activiteiten die langzaam ook weer op gang komen.

Het is weer heerlijk om u weer voorbij te zien komen en af en toe gezellig weer een
praatje te maken.

En fijn om te zien dat iedereen zich ook aan de regels houdt!

Ik hoop dat u allemaal weer aan de leuke activiteiten mee gaat doen die het team voor u
in petto heeft!
Een zonnige groet,

Margriet Wiepjes
Receptie Mennistenerf
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AUGUSTUS

VASTE ACTIVITEITEN

07.30-15.00 ma.t/mvr. | Zoekgeraakte kleding Linnenkamer
10.00 ma. t/m zo. Koffie drinken A.D. zaal
10.00-12.00 ma. t/mvr. Beeldfietsen Fietsruimte

15.00 ma. t/m zo. = Koffie, thee e.a. drankjes Brasserie ‘t Pleintje
17.15-18.30 ma.t/mvr. Avondrestaurant A.D. zaal

Opgeven graag voor 14.00
uur bij de receptie.

De leuke cadeau artikelen van onze handwerkclub
zijn nu te bewonderen/kopen in de vitrinekast naast de lift.

Kerkdienst in de maand september in de Arend Dik zaal.

Zondag 13 september 10.15 uur Voorganger ds. Klanderman
Zondag 27 september 10.15 uur Voorganger d.s. W.H. Roobol
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MENNISTENERF ACTIVTEITENPROGRAMMA september 2020

Week 35 - 36 Maandag 31 augustus t/m Zondag 06 september

Ma. 31-08 14.00-16.00 Spelmiddag A.D. zaal
14.30-16.00 Kustclub Molenwiek & M.S. zaal
Di. 01-09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak) le etage
09.00-11.00 Handwerkclub A.D. zaal
Wo. 02-09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak) le etage
14.00-16.00 Filmmiddag: Dear John A.D. zaal
Do. 03-09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak) le etage
09.15-10.00 Rek en Strekclub o.l.v. Han Nool A.D. zaal
10.15 Inloop spreekuur cliéntenraad A.D. zaal
14.00-1600 Koersballen 6 A.D. zaal
Vr. 04 -09 Parkinson café A.D. zaal
Za. 05-09
Zo. 06-09 14.30-16.30 Optreden voor de bewoners in huis A.D. zaal
Door Jambalaya
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Week 37 - Maandag 07 september t/m Zondag 13 september

Ma.

Di.

Do.

Vr.

Za.
Zo.

07-09

08-09

09-09

10-09

11-09

12 -09
16 - 09

13.30-15.00
14.00-15.00

09.00-12.00
09.00-11.00
14.00

09.00-12.00
14.00-16.00

09.00-12.00
09.15-10.00
10.15

14.00-16.00

10.00

16.00-17.00

10.15
14.30-16.30

Bibliotheek
Spelmiddag

Kapsalon (op afspraak)
Handwerkclub
Hoffman mode verkoop

Kapsalon (op afspraak)
Spelmiddag

Kapsalon (op afspraak)

Rek en Strekclub o.l.v. Han Nool
Inloop spreekuur cliéntenraad
Koersballen

Gespreksgroep over geloof en
levensvragen Willemien Roobol
Midden in de maand borrel

Zondag 13 september — ds. Klanderman
Optreden : Janina
Voor bewoners wijk en aanleunwoning

Molenwiek
A.D. zaal

1° etage
A.D. zaal
A.D. zaal

le etage
A.D. zaal

le etage
A.D. zaal
A.D. zaal
A.D. zaal

M.S. zaal

A.D. zaal
A.D. zaal

BROODJE van de maand SEPTEMBER

Broodje Brie met walnoten en honing

Kosten 2,25 euro
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Week 38 - Maandag 14 september t/m Zondag 20 september

Ma. 14-09 14.00-16.00 Spelmiddag
14.30-16.00 Kunstclub Molenwiek

Di. 15-09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak)
14.30-16.00 Handwerkclub

Wo. 16-09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak)
14.30-16.00 Kienen

Do. 17 -09 09.00-12.00 Kapsalon (op afspraak)
09.15-10.00 Rek en strekclub o.l.v. Han Nool
10.15 Inloop spreekuur cliéntenraad
14.00-16.00 Koersbal

Vr. 18 - 09 Poffertjes eten Dit wordt u aangeboden
door de handwerkclub

Za. 19-09

Zo. 20-09 10.15 Optreden : Jo Ann

Voor de bewoners in huis

A.D. zaal
M.S. zaal

le etage
A.D. zaal

le etage
A.D. zaal

le etage
A.D. zaal
A.D. zaal
A.D. zaal

Binnentuin

A.D. zaal

Poffertjes

vanwege de coronamaatregelen niet door kunnen gaan.

binnentuin staan en maken we er een gezellige middag van.

leuks doen voor u.

Komt u ook poffertjes proeven?

Zoals u weet wandelen we elk jaar de deur tot deurloop. Helaas zal dat dit jaar

Om de pijn wat te verzachten zal er vrijdag 18 september een poffertjeskraam in de

Dit wordt u aangeboden door de handwerkclub. Het hele jaar door maken zij allerlei
leuke cadeau artikelen die zij verkopen. Graag willen zij met het verdiende geld iets

W Mennistenerf

Zorgcentrum




Week 39 - Maandag 21 september t/m Zondag 26 september

Ma. 21-09
Di. 22-09
Wo. 23-09
Do. 24-09
vr. 25-09
Za. 26-09
Zo. 27-09

13.30-15.00
14.00-16.00

09.00-12.00
09.00-11.00

09.00-11.00

09.00-12.00
09.15-10.00

10.15
14.00-16.00

10.00

10.15
14.30-16.30

Week 40 - Maandag 28 september t/m Woensdag 30 september

Ma. 28-09
Di. 29 -09
Wo. 30-09

14.00-16.00
14.30-16.00

09.00-12.00
09.00-11.00
14.00-16.00

09.00-12.00
14.00-16.00

Bibliotheek Molenwiek
Spelmiddag A.D. zaal
Kapsalon (op afspraak) le etage
Handwerkclub A.D. zaal
Kapsalon (op afspraak) le etage
Kapsalon (op afspraak) 1° etage
Rek en Strekclub o.l.v. Han Nool A.D. zaal
Inloop spreekuur cliéntenraad A.D. zaal
Koersbal A.D. zaal
Gespreksgroep over geloof en M.S. zaal
levensvragen Willemien Roobol
Kerkdienst Voorganger ds. W. Roobol  A.D. zaal
Optreden : Willy Ashman Jazzband
Voor wijk en aanleunbewoners
Spelmiddag A.D. zaal
Kunstclub Molenwiek M.S. zaal
Kapsalon (op afspraak) 1° etage
Handwerkclub A.D. zaal
Wiba mode verkoop A.D. zaal
Kapsalon( op afspraak) le etage

Filmmiddag :The Whole Wide World A.D. zaal

Vincent D’ Onofrio

Reneé Zellweg;
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CULINAIR

Wij zijn blij u weer te mogen ontvangen in ons gezellig restaurant.
Dit keer geen buffet, maar een overheerlijk vijfgangen diner bij u aan tafel geserveerd.

Vanwege de coronamaatregelen hebben wij slechts beperkt plaats, dus wacht niet te
lang met reserveren.
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Jeu des boules

U bent er vast al eens langsgelopen, onze jeu des boules baan in de voortuin van
Mennistenerf. Afgelopen voorjaar was het plan om de baan feestelijk te openen,
maar door het coronavirus kon dat niet door gaan.

Natuurlijk houdt u dit nog tegoed.

Volgend voorjaar hopen we hier een nieuwe kans voor te krijgen.

Ondertussen mag u best een spelletje jeu des boules spelen. U kunt een setje ballen
lenen bij Welzijn. Wij zijn te vinden in de ruimte waar eerst de apotheek heeft

gezeten. Mocht u niet weten hoe het werkt, de spelregels kunt u ook bij ons krijgen.

Veel plezier!
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